De secūda declinatione pronominis.

vel nostri. et inter vestrum vel vestri. quia nostrum et vestrum actiue accipiuntur. nostri et vestri passiuue. ut copia nostri. i. que de nobis habetur: ut *Quidius*. iij. *Adeta*. Ante alit emoriar: quod fit tibi copia nostri. Copia nostrum. i. qua nos habemus *Salustius* in *Latilina*. Sepe maiores nostrum miseri plebis *Ro.* quos habuimus maiores. *¶* Sed quod diximus hoc pronomem vocatiuo carere. *Donatus* hunc illum in plurali opinatur. *Diomedes* enim in singulari: ut si exclamas dixeris. o ego felix. o nos felices. Sed quod quod: rase quispiam: cur subtilimus gressus illos mis. tis. sis. cum ab alijs appositum sint atque e diuerso cur adiecimus in datiuo mi: quod nemo alius fecit: *Tam* cupidus o Antoni ea rerum nouarum: ut quod alij ponunt tollas: addas vo statim quod nemo posuit: At quod illud rindemus: nos tamen ijs de rebus precepta tradere: que sunt in usu latini sermonis pbatissimo. *¶* Nam quemadmodum supra diximus. gressus illos mis. tis. sis. eruditior etas obliterauit. in quorum locum substituit. meum tuus. suus. *Plautum* vo et *Ennium* quod genitiuis illis vsi sunt inter pascos auctores nunc rados esse alibi testati sumus. *¶* Mihi vo datiuus et si frequenter in usu reperiat mi quod non nunquam apud idoneos auctores res legimus. *Vergilius*. *ene.* Et mi genitium ab ioue summo. idem in eodem. Non vlla laborum

Nostro tu. gressus tui. datus tibi. actus te. vctus o tu. ablatiuo a te. Plurali nostro vos. gressus vestrum vel vestri. datus vobis. actus vos. vctus o vos. ablatio a vobis.

Suo sui. datus sibi. actus se. ablatiuo a se. Plurali genitiuo sui. datiuo sibi. accusatiuo se. ablatio a se.

Secunda declinatio pronominis.

Hominatiuo hic hec hoc. gressus huius. datus huic. actus huic hanc hoc. ablatio ab hoc ab hac ab h. Plurali nostro hi hec hec. gressus horum harum horum. datus his. actus hos has hec. ablatio ab his.

Noiatiuo iste ista istud. gressus istius. datiuo istum. accusatiuo istum istam istud. ablatiuo ab isto ab ista ab isto. Plurali nominatiuo isti iste ista. genitiuo istorum istarum istorum. datiuo istis. accusatiuo istos istas ista. ablatiuo ab istis.

Noiatiuo ille illa illud. gressus illius. datiuo illum. accusatiuo illum illam illud. ablatio ab illo ab illa ab illo. Plurali nostro illi ille illa. gressus illorum illarum illorum. datus illis. accusatiuo illos illas illa. ablatiuo ab illis.

o virgo noua mi facies inopinaue surgit. *Et* *Qui*. xij. *Adeta*. *¶* Dic quod mi metuendus erat. Atque e contrario me in actus vsitatum est cum apud antiquos tragediarum scriptores mehe ab eo quod est mihi. *¶* *Scabij* *Quintilianus* crate ut ipse dicit scriptum repiret. sicut nunc me ab eo quod est mi reperit. sed ut diximus quemadmodum seculum eruditius mi quicquid recepit: ita mehe penit repudiavit. *¶* *Benitiuo* sui laborat *Piscianus*: et quod frustra meo iudicio conaturque demonstrare cur gressus sui noiatiuo careat atque in utroque numero cur easdem voces habeat. Sed nos qui vsu oia pbatum sumus: ideo noiatiuo carere dicimus: quia in vsu nusquam reperit. *¶* Ideo utriusque numeri filies esse casuum voces: quia hoc vsus habet. *¶* *Vsus* autem que melior dari possit ratio: quod vsus est: ego non intelligo. *¶* *Datus* sibi *Quintilianus* li. j. ait. *Sibe* et quare scriptum in multorum libris est. Sed an hoc voluerint auctores res nescio. *¶* *Titum* *liuium* ita vsus ex *Pediano* cooperit: quod et ipse cum sequebatur hec nos *Ilia* finimus.

De secunda pronomis declinatione. *¶* Ad hanc declinationem quinq; pronomia referuntur: que hic p numeros et casus explicantur: et oia mittunt gressum in ius. et datus in i. preterquam huic ab hic hec hoc: quod in fine assumpsit. c. *¶* Preterea est aduertendum quod in huius et eius. i. consonans est in huic datus tu consonans. tu vocalis reperit. *Vergilius*. j. *geor.* *¶* Huic assirpe pedes teno protentus in octo. *¶* *Idem*. *ene.* *¶* Huic colonix *Siche* erat ditissimus agri: quibus in locis. i. consonans est: quia monosyllaba particula est huic. *¶* *Dissyllaba* vo reperit aliqui ut apud *Papinium* libro. j. *theba.* *¶* *Letus* huic dono videas dare iura nepotes. *¶* *Plautus* in datiuo et ablatio plurali ab hic hec hibus dixit in *Lurgullone*. patissimi estis hibus p his. *¶* *Nec* est ab is. ea. id. quod in datus et ablatio plurali facit eis vel ijs in syneresim coentibus: quemadmodum i noiatiuo plurali ei vel ij. *¶* *Cicero* in epla. *¶* *Nam* ea cum *Bibolo* valere cupiebant. *¶* *Iuue.* implet et ad mechos dat eisdez ferre synedus. *¶* *De* ij et ijs. exempla oibus in proptu sunt nec fuerit ab re hoc in loco illa *Valle* differentia annotare: quod hic hec h re prime persone demonstrat. iste ista istud rem scde persone. ille illa illud rem tertie persone: ut hic liber que. n ego habeo vel prope me est. iste liber quem tu habes vel prope te est. ille liber quem aliquis habet aut prope illum est. *Vergilius*. j. *eneidos.* *¶* *Tu*que hanc animam